
Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 1 de 2

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Concluída

CREDENCIAMENTO

Fornecedor Representante Legal Credenciado

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 448/2013 - Pregão - Normal

Objeto:
aquisição de equipamentos, materiais e serviços, para instalação de estrutura de rede interna de computadores e fibra óptica na nova 

sede da Secretaria Municipal da Educação (Av. Nilo Umberto Deitos, 1390)

Expedição: 03/07/2013 Homologação: 17/07/2013 Situação:

equipamentos e serviços  2.962,0000  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

LEODENIR ROMANI ME / NETCEU LEODENIR ROMANI ME Sim

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Descrição Valor de Referência %

equipamentos e serviços  2.962,0000  - 

Sem Lances

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Descrição Valor de Referência %

1 LEODENIR ROMANI ME / NETCEU  2.927,0000  - 

HISTÓRICO DOS LANCES

Descrição Valor de Referência %

1 LEODENIR ROMANI ME / NETCEU  2.850,0000  - 

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Descrição Valor de Referência %

equipamentos e serviços  2.962,0000  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

equipamentos e serviços  2.962,0000  - 

Ordem Fornecedor Valor Unitário %

equipamentos e serviços  2.962,0000  - 

Sem lançamentos

NEGOCIAÇÃO

Descrição Valor de Referência %

LEODENIR ROMANI ME / NETCEU Habilitado

1 LEODENIR ROMANI ME / NETCEU  2.850,0000  -3,78

HABILITAÇÃO

Fornecedor Situação

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 25/08/2016 às 13:46 - Usuário: 3 - ELOI



Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 2 de 2

Concluída

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 448/2013 - Pregão - Normal

Objeto:
aquisição de equipamentos, materiais e serviços, para instalação de estrutura de rede interna de computadores e fibra óptica na nova 

sede da Secretaria Municipal da Educação (Av. Nilo Umberto Deitos, 1390)

Expedição: 03/07/2013 Homologação: 17/07/2013 Situação:

Lote

1

RATEIO DOS ITENS POR LOTE

Lote Descrição Valor de Referência %

1 equipamentos e serviços  2.962,0000  - 

Item Descrição Unid. Valor Unitário Valor Total

1 Rack 19" de parade para acomodação de Switch Uni  555,0000  555,0000

2 Switch 24 portas Uni  633,0000  633,0000

3 Roteador Uni  331,0000  331,0000

4 Conversor de fibras mono modo Uni  282,0000  564,0000

5 Mini DIO 6 fibras Uni  112,0000  112,0000

6 Patch Cord SC/PC Uni  35,0000  70,0000

Lote Descrição Valor de Referência %

1 equipamentos e serviços  2.962,0000  - 

7 Serviço de fusão de fibras SER  585,0000  585,0000

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: LEODENIR ROMANI ME / NETCEU

Descrição Valor Unitário

equipamentos e serviços  2.850,0000

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 LEODENIR ROMANI ME / NETCEU  2.850,0000  - 

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 25/08/2016 às 13:46 - Usuário: 3 - ELOI


